
Zarządzenie nr 32/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 26 października 2023 r.  

 
w sprawie ogłoszenia godzin dziekańskich 

dla studentów Wydziału Nauk Społecznych  
 

 

 
 

Na podstawie § 7.4. Uchwały nr 37/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 
kwietnia 2021 r. w sprawie regulaminu studiów na Uniwersytecie Wrocławskim oraz § 
2.1. pkt 6) Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 

2021 w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 
Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych 

i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W dniu 31 października 2023 r. od godziny 12.00 obowiązują godziny dziekańskie 
dla studentów wszystkich kierunków studiów realizowanych w Instytucie Filozofii. 

 
§ 2. 

W dniu 31 października 2023 r. od godziny 13.00 obowiązują godziny dziekańskie 

dla studentów wszystkich kierunków studiów realizowanych w Instytucie Politologii, 
Instytucie Socjologii, Instytucie Studiów Europejskich oraz w Instytucie Studiów 
Międzynarodowych i Bezpieczeństwa.  

 
§ 3. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prodziekanowi ds. kształcenia oraz 

dyrektorom instytutów.  
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 

 


		2023-10-26T12:31:51+0200




